Российская Федерация

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 августа 2021   №  18
с. Гонжа

Об утверждении состава комиссии по принятию решения о заключении

концессионного соглашения

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и на основании

внесенного предложения Индивидуального предпринимателя Сазанова

Алексея Николаевича о заключении концессионного соглашения в

отношении объектов теплоснабжения от 16.04.2021 г.,

         1. Утвердить состав комиссии по принятию решения о заключении

концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения,

находящихся в собственности муниципального образования Гонжинского

сельсовета  (приложение № 1)

         2. Комиссии по принятию решения о заключении концессионного

соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в

собственности муниципального образования Гонжинского сельсовета в своей

деятельности руководствоваться Федеральным законом Российской

Федерации от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

         3. Решение комиссии оформляется протоколом заседания комиссии.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

                                                                                                     И.И. Баннов

Приложение № 1

к распоряжению главы

Гонжинского сельсовета

от 13.08.2021 г.  № 18

Состав  комиссии по принятию решения о возможности заключения

концессионного соглашения

Председатель комиссии:

Глава Гонжинского сельсовета                  Баннов Иван Иванович

Члены комиссии:

Специалист 2 категории                             Барма Ирина Александровна

Депутат Гонжинского сельского

Совета народных депутатов                       Анохина Марина Эдуардовна